DUN
SIRA
NO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

YA ETUT MERKEZi

ADI SOYADI

YAGIZ ATILLA AKTAS
ONUR YILDIRIM
HUSEYIN ENDOGAN
IREMSU OZDOGAN
ZEHRA CANBAZ
MEHMET TUTUNCU
AYSENUR iRKILMEZ
KAHVECIOGLU AYLIN
SEVVAL DURU KAHVECH
ZIYA EREN BENER
BAYAR YUSUF
OZTURK CAN

BORA AKGA
CAGATAY EREN
UGUR TUNG KOSE
iINCi KARTAL

MEVA KAYMAZ
IRMAK SEN
RUVEYDA KAYISOGLU
AHMET ARAS SERTGELIK
OZAN GOPURKAYA
EYLUL AVSAR

KUSGU KEREM
EMINE GiZEM KENAR
TAHA KURBETOGLU
SEHER OZCAN
EMRE.GURLER
SONMEZ YAGMUR
AKTAS iHSAN

RUYA GELIK

FIRAT OGMEN
BURAK ULUTAS
AZRA TEPRET
BENGISU UNGOREN
GUNEY DEFNE
CEYLIN SEBIRLI
MUSTAFA ALTAY
ELiF ZUBEYDE SAHIN
BERK iZBERK

DAMLA ANBER
MUHAMMED KEREM TOPCU
ARDA KARAMAN
YAGIZ VAROL

ZASIR EFE KORKMAZ
ELiF POLAT

ULUSOY EYMEN
ELANUR U LU

1SIL OZER

KAAN YUSUF SATMAZER
BARAN GUNDOGAN
ILGAZ CAMBOL
MELIS GARKCI

CEREN GOKBUL
TOLAN AHMET FERIT
KORAL DENAIZUKARAUZUM
DUMAN BEYZA

BERAT BOZKUS

D.

17

16

17

18

17

19

17

18

16

15

16

17

18

15

15

19

18

18

17

15

15

16

17

16

17

16

14

19

17

16

17

17

17

16

17

16

13

15

15

17

14

15

16

16

17

14

15

17

15

14

15

15

16

15

14

15

17

10.11.2021

TURKIYE GENELIi DENEME-1 (0811)

TURKGE

Vo

3

4

N.
16,00
14,67
16,00
17,33
16,00
18,67
16,00
18,00
14,67
13,33
14,67
16,00
17,33
13,33
13,33
18,67
17,33
17,33
16,00
13,33
13,33
14,67
16,00
14,67
16,00
14,67
12,00
18,67
16,00
15,00
16,00
16,00
16,00
14,67
16,00
14,67
11,00
13,33
13,33
16,00
12,00
13,33
15,00
14,67
16,00
12,00
14,00
16,00
13,33
12,00
13,67
14,33
14,67
13,67
12,00
13,33

16,00

MATEMATIK
D. Y. N.
17 1 16,67
16 3 15,00
14 4 12,67
9 3 800
12 0 12,00
10 2 933
12 7 967
8 2 733
10 4 867
13 5 11,33
14 4 12,67
10 4 867
9 11 533
10 2 933
12 7 967
5 3 4,00
4 2 333
8 1 767
10 5 833
11 4 967
8 3 700
9 8 633
5 2 433
10 8 733
5 9 200
6 6 4,00
10 3 9,00
2 4 067
8 8 533
9 6 7,00
4 5 233
8 9 500
4 2 333
5 3 4,00
4 1 367
3 1 267
7 4 567
6 2 533
4 5 233
3 2 233
5 5 333
7 6 500
3 5 133
4 8 133
1 1 067
4 6 200
1 1 067
4 2 333
4 6 2,00
4 6 200
8 5 633
3 1 267
2 3 1,00
3 6 1,00
7 3 600
2 4 067
9 9 600

PUAN SIRALI LISTE
DINKULTURD  FEN BiLGisi SOSYRL
D. Y. N. D. Y. RECHER
D. Y. N.

100 0 10,00 20 O 20,00 9 1 8,67
100 0 10,00 20 O 20,00 10 O 10,00
10 0 10,00 20 O 20,00 10 O 10,00
100 0 10,00 20 O 20,00 10 O 10,00
9 1 867 19 1 18,67 9 1 8,67
10 0 10,00 17 3 16,00 10 O 10,00
100 0 1000 19 1 1867 10 O 10,00
100 0 1000 19 1 1867 9 1 8,67
100 0 10,00 20 O 20,00 10 O 10,00
100 0 10,00 20 0O 20,00 8 2 733
10 0 10,00 18 2 1733 8 2 733
9 1 867 19 1 18,67 8 2 733
100 0 1000 19 1 1867 9 1 8,67
9 1 867 20 O 2000 10 O 10,00
100 0 10,00 20 O 20,00 9 1 8,67
10 0 1000 18 2 1733 8 2 733
100 0 10,00 19 O 19,00 9 1 8,67
9 1 867 18 1 1767 7 1 6,67
10 0 10,00 17 3 16,00 8 2 733
10 0 1000 18 2 17,33 9 1 867
100 0 10,00 19 1 1867 9 1 8,67
9 1 867 19 1 1867 8 2 7,33
100 0 10,00 19 1 1867 7 3 6,00
9 1 867 17 2 1633 9 1 8,67
100 0 10,00 20 0 20,00 8 2 733
100 0 1000 19 1 1867 8 2 733
9 1 867 19 1 18,67 7 3 6,00
100 0 10,00 17 3 16,00 9 1 8,67
8 2 733 19 1 1867 7 3 6,00
100 0 10,00 16 3 1500 9 1 8,67
8 2 733 18 2 1733 9 1 8,67
8 2 733 16 4 1467 10 O 10,00
9 1 867 17 3 16,00 9 1 8,67
100 0 10,00 17 2 16,33 9 1 8,67
100 0 10,00 15 4 1367 9 1 8,67
100 0 10,00 17 3 16,00 9 1 8,67
9 1 867 18 2 1733 10 O 10,00
10 0 1000 18 2 1733 9 1 8,67
10 0 10,00 17 3 16,00 10 O 10,00
8 2 733 18 2 1733 9 1 867
100 0 1000 18 2 1733 9 1 8,67
100 0 10,00 17 3 16,00 6 4 467
9 1 867 17 3 16,00 8 2 733
10 0 1000 18 2 1733 7 3 6,00
10 0 10,00 15 4 13,67 8 2 733
100 0 1000 18 2 1733 9 1 8,67
10 0 1000 17 2 1633 7 3 6,00
9 1 867 14 6 12,00 10 0 10,00
10 0 10,00 16 4 14,67 8 2 733
9 0 900 17 1 16,67 9 1 8,67
7 3 600 16 4 1467 5 5 3,33
9 0 900 15 3 14,00 5 0 5,00
9 1 867 16 4 1467 9 1 8,67
100 0 10,00 17 2 1633 8 2 733
100 0 10,00 14 6 12,00 8 2 733
9 1 867 17 3 1600 8 2 7,33
9 1 867 12 8 933 7 2 633

Sayfal/4

YABANCI DiL TOPLAM puay B KRM LCE QL GENEL
Y. N. D Y. N DRC. DRC. DRC. DRC.  DRC.

10 0 10,00 8 5 81,33 458,573 1 1 7 120 305
10 0 1000 82 7 79,67 446,170 2 2 13 250 661
10 0 1000 81 7 7867 443,810 3 3 15 285 758
10 0 1000 77 5 7533 431,149 1 4 25 488 1355
10 0 1000 76 6 74,00 428,083 4 5 29 564 1550
10 0 10,00 76 6 74,00 425911 5 6 37 610 1684
10 0 10,00 78 11 74,33 424,213 1 7 40 652 1811
10 0 1000 74 4 72,67 422,928 6 8 42 685 1894
10 0 10,00 76 8 73,33 418,213 7 9 53 818 2240
10 0 10,00 76 12 72,00 416,258 8 10 55 886 2416
9 1 867 75 13 70,67 414,682 9 11 61 938 2555
10 0 10,00 73 11 69,33 410,476 10 12 69 1072 2936
10 0 10,00 75 15 70,00 410,130 1 13 71 1083 2967
10 0 1000 74 8 71,33 409,681 11 14 72 1094 3012
9 1 867 75 14 70,33 409,102 2 15 74 1118 3077
10 0 1000 70 8 67,33 402,936 12 16 8 1339 3714
10 0 1000 70 5 6833 402,890 13 17 86 1343 3720
8 2 733 68 8 6533 402,404 3 18 87 1360 3767
10 0 10,00 72 13 67,67 399,831 14 19 91 1448 4017
8 2 733 71 14 6633 393,701 1 20 103 1689 4710
10 0 1000 71 10 67,67 393,668 15 21 104 1690 4713
10 0 1000 71 16 6567 392,236 16 22 110 1761 4890
10 0 10,00 68 9 6500 391,989 17 23 113 1769 4911
10 0 10,00 71 16 6567 388,424 2 24 123 1953 5387
9 1 867 69 15 64,00 388,245 18 25 125 1963 5410
10 0 10,00 69 13 64,67 385471 19 26 132 2115 5782
10 0 10,00 69 14 64,33 385,235 20 27 134 2126 5813
9 1 867 66 10 62,67 382,068 21 28 142 2287 6223
7 3 600 66 20 59,33 381,256 3 29 146 2336 6341
8 2 733 68 15 63,00 380,734 22 30 147 2358 6418
10 0 10,00 66 13 61,67 375522 23 31 165 2631 7154
9 1 867 68 19 61,67 374,786 24 32 167 2680 7267
9 1 867 65 11 61,33 374,425 25 33 169 2704 7341
8 2 733 65 12 61,00 371,861 26 34 177 2843 7683
10 0 1000 65 9 62,00 371,004 27 35 181 2890 7796
9 1 867 64 10 60,67 367,078 28 36 187 3083 8328
10 0 10,00 67 13 62,67 366,892 29 37 188 3095 8357
5 5 333 63 15 58,00 366,496 30 38 190 3118 8412
10 0 10,00 66 13 61,67 363,253 31 39 201 3300 8865
5 5 333 60 15 5500 362,062 32 40 204 3371 9033
9 1 867 65 15 60,00 360,497 33 41 207 3451 9269
8 2 733 63 20 5633 358066 34 42 211 3602 9662
9 0 900 62 14 57,33 357,421 35 43 214 3644 9769
7 2 633 62 19 5567 357,049 2 44 215 3670 9833
10 0 10,00 61 10 57,67 354,867 3 45 221 3816 10205
9 1 867 64 16 5867 354,611 37 46 223 3829 10239
10 0 10,00 60 9 57,00 352,773 38 47 229 3932 10495
6 4 467 60 16 54,67 350,179 39 48 237 4095 10941
10 0 10,00 63 17 57,33 349,640 40 49 240 4128 11033
9 1 867 62 15 57,00 348,782 41 50 246 4186 11173
9 1 867 60 22 52,67 348,774 42 51 247 4187 11174
10 0 10,00 57 6 5500 347,645 43 52 253 4248 11360
8 2 733 60 15 5500 347,139 44 53 254 4278 11438
7 3 600 60 17 54,33 347,077 45 54 255 4283 11455
10 0 10,00 63 17 57,33 346,648 46 55 257 4315 11525
10 0 10,00 61 15 56,00 346,573 47 56 258 4323 11535
7 3 600 61 26 52,33 343,976 48 57 269 4471 11963



SIRA
NO

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

9

95

96

97

98

99

100

101

102

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

B

ADI SOYADI

EFE DENiZKUSU
FATMA UYGUN

MIiRZA TEPEGOZ
NEHIR MESECi

CENGIZ KULO

ASUDE SENOL

KAAN YILDIRIM

ARDA EKiN SARI
KOGAK DOGU

EYLUL MARANGOZ
SEZA SAMASTI

YiGIT ONDEREN
MIiHAYLA GURSOY
YAGMUR YOLCU

ERK DENEG

ISILILGIN YUCEL

EKIN CAVUS

YAREN ATASAL
CENGIZ UGAR

ELIFNUR OzsoY
SEVVAL ERDOGAN
ELIFNURAYTAR

ARDA KARAKUTUK
KEREM DENiZ MUTLU
DEFNE ERDUM N
YUSUF TORUN

NADIDE RABIA AHMETOGLU
ZEHRA NAZ ZENGIN
OSMAN BERAT SIMSEK
EYLUL ONER

ZEYNEP BAKIR
ZONGUR TUANA
NEHIR UNCU

BERK YILDIZ

TAHA EFE EZGIN
BELINAY UGUZ

YAREN TURNA

YAGIZ PEKER

FURKAN ALP OZTURK
ECRIN HiLAL COBAN
SUDE iNAL

ENES VANLI

AYBERK SAYGIN
ZEYNEP POLAT G
EGEMEN KOSEM

NiSA GINAR
FATMATTUANAEDELICE
YAVUZ YAZICI
ALPEREN KALAMUSAOGLU
CEREN KARAMUSAOGLU
GIZEM ERGIN

YUNUS CIRITCI

iZEM ARSLAN

DEFNE BOZTEPE
KEREM SARP AYVAZLAR
UGUR YOLCU
YAGMUR OTCU
GECGIN KAVIN ELGIN
KIVANG ERDOGAN

NAZIM DEMIR AKDAGLI

D.

15

17

13

15

13

13

13

15

13

16

15

13

13

15

11

13

13

15

14

17

13

11

13

10

15

13

12

14

11

11

13

15

13

11

11

14

14

14

13

10

9

13

10

15

12

9

12

9

11

12

12

10

13

9

13

TURKCE

Y

5

3

10

12

12

N.
13,33
16,00
11,00
13,33
11,00
10,67
11,00
14,00
10,67
14,67
13,33
11,00
10,67
13,33
8,67
11,00
10,67
13,33
12,33
16,00
10,67
8,67
10,67
7,00
13,33
11,33
9,33
13,00
8,00
8,33
11,00
13,67
11,00
9,00
8,33
12,00
12,00
12,00
11,00
6,67
7,00
11,00
7,00
13,67
10,00
6,00
10,00
6,67
8,67
9,33
10,00
7,67
11,67
6,33
10,67
5,33
3,67
8,00
4,00

-1,00

MATEMATIK
D. Y. N.
2 0 200
1 5 -067
0 2 -067
1 2 033
4 5 233
4 4 267
3 6 1,00
1 1 067
5 6 300
1 1 067
2 4 067
5 4 367
4 4 267
2 2 1,33
3 2 233
3 2 233
2 7 033
4 6 2,00
1 3 0,00
4 7 167
4 5 233
3 7 067
6 7 367
5 5 333
2 10 -1,33
4 4 267
3 6 1,00
1 0 1,00
5 5 333
3 5 133
4 3 3,00
1 0 1,00
1 6 -1,00
1 5 -067
2 8 -067
2 10 -1,33
4 8 1,33
17 -133
3 4 167
3 5 1,33
2 12 -2,00
3 4 167
2 6 000
4 8 1,33
2 10 -1,33
5 1 467
2 5 033
2 3 1,00
1 2 033
1 3 000
1 5 -067
0 3 -1,00
2 12 -2,00
2 5 033
3 10 -033
4 1 367
2 3 1,00
3 16 -2,33
0 9 -3,00
0 6 -2,00

DiN KULTURU
D. Y. N.
10 0 10,00
8 2 733
10 0 10,00
8 2 733
8 2 733
10 0 10,00
9 0 900
10 0 10,00
10 0 10,00
8 2 733
9 1 867
5 5 333
8 2 733
10 0 10,00
10 0 10,00
8 2 733
10 0 10,00
10 0 10,00
8 2 733
8 2 733
7 3 600
10 0 10,00
8 2 733
8 2 733
8 2 733
9 1 867
9 1 867
8 2 733
10 0 10,00
8 2 733
10 0 10,00
8 2 733
8 2 733
9 1 867
9 1 867
9 1 867
9 1 867
9 1 867
5 4 367
6 4 467
8 0 800
10 0 10,00
8 2 733
9 1 867
9 0 900
7 1 667
6 4 467
9 0 900
8 2 733
8 2 733
8 1 767
6 3 500
10 0 10,00
5 0 500
6 4 467
9 1 867
7 1 667
8 2 733
8 2 733
1 4 -033

FEN BiLGISi
D. Y. N
16 4 1467
16 4 14,67
18 1 17,67
18 1 17,67
17 3 16,00
16 3 1500
19 1 1867
16 3 1500
15 5 13,33
15 5 13,33
15 4 13,67
19 1 1867
16 4 14,67
15 2 14,33
17 1 1667
18 1 17,67
15 5 13,33
12 3 11,00
14 4 12,67
1 8 833
17 3 16,00
18 2 17,33
14 6 12,00
17 3 16,00
17 3 16,00
12 4 1067
17 3 16,00
12 4 1067
14 6 12,00
15 4 13,67
12 8 933
10 8 733
12 6 10,00
14 3 13,00
16 4 1467
9 9 600
10 9 7,00
1 6 9,00
12 6 10,00
14 5 12,33
16 4 14,67
9 11 533
14 5 12,33
6 14 1,33
10 5 833
12 7 967
10 7 767
13 6 11,00
1 8 833
10 10 6,67
4 10 067
1 6 9,00
7 11 333
10 9 7,00
7 10 3,67
9 8 633
13 4 11,67
8 12 4,00
6 12 2,00
2 9 -1,00

SOSYAL

BILGILER
Y. N
2733
2733
1 867
3 500
1 867
1 867
1 767
5 333
1 867
3 600
3 6,00
27,33
2 7,33
1 767
0 800
3 500
0 10,00
27,33
1 867
0 10,00
3 600
2733
3 600
3 600
5 333
1 7,67
3 6,00
1 867
1 867
2733
2733
27,33
1 867
4 467
2733
0 10,00
3 600
5 333
1 867
27,33
4 467
3 600
0 10,00
1 867
2233
4 467
2733
4 467
5 333
2733
2733
3 500
5 1,33
2 533
4 467
6 2,00
7 1,33
7 067
4 467
4 467

YABANCI DiL
Y. N.

7 3 6,00
8 2 733
10 0 10,00
8 1 767
10 0 10,00
9 1 867
5 3 4,00
8 2 733
10 0 10,00
9 1 867
10 0 10,00
5 3 4,00
10 0 10,00
3 5 133
7 2 633
4 6 200
10 0 10,00
6 3 500
10 0 10,00
5 3 4,00
7 3 600
5 3 4,00
9 1 867
10 0 10,00
5 5 333
6 3 500
5 5 333
4 4 267
6 4 467
9 1 867
4 4 267
6 4 467
9 1 867
8 0 800
4 5 233
10 0 10,00
5 5 333
7 3 600
3 7 067
9 1 867
8 2 733
5 0 500
3 3 200
5 4 367
8 1 767
3 2 233
5 5 333
1 3 000
5 4 367
4 6 200
10 0 10,00
3 6 1,00
3 4 167
6 2 533
3 7 067
0 4 -133
4 4 267
6 4 467
5 4 367
2 3 1,00

D.

58

58

60

56

61

61

57

55

62

56

58

55

59

53

56

52

60

55

56

55

55

55

57

57

52

52

53

48

55

54

51

48

52

49

50

54

49

47

45

50

49

47

47

48

44

42

43

0

41

43

43

36

38

38

38

34

34

39

33

14

Y

14

18

10

14

17

16

17

14

19

16

17

21

19

15

12

20

19

19

15

23

24

21

26

22

30

18

26

14

25

22

23

20

22

19

28

26

32

28

28

27

28

24

25

32

24

24

29

23

28

31

24

28

36

26

42

28

29

50

43

38

TOPLAM

N.
53,33
52,00
56,67
51,33
55,33
55,67
51,33
50,33
55,67
50,67
52,33
48,00
52,67
48,00
52,00
45,33
53,67
48,67
51,00
47,33
47,00
48,00
48,33
49,67
42,00
46,00
44,33
43,33
46,67
46,67
43,33
41,33
24,67
42,67
40,67
45,33
38,33
37,67
35,67
41,00
39,67
39,00
38,67
37,33
36,00
34,00
33,33
32,33
31,67
32,67
35,00
26,67
26,00
29,33
24,00
24,67
24,33
22,33
18,67

1,33

PUAN

341,564
341,292
341,165
339,734
339,394
338,494
336,352
335,247
334,714
332,683
332,559
332,375
329,633
328,333
326,898
323,227
322,894
322,070
321,148
320,466
320,010
316,560
315,752
314,203
312,068
308,702
307,872
305,193
303,184
302,395
299,935
294,421
293,393
290,761
289,080
287,934
282,329
279,687
279,289
279,045
277,795
276,804
274,542
271,708
266,679
263,809
261,471
259,423
255,771
255,642
245,110
239,154
238,198
237,041
232,262
231,651
230,912
215,609
185,978

120,609

SB
DRC.

49

50

51

52

53]

54

55

56

2

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

4

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

1

100

101

102

103

3

104

KRM
DRC.

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

%

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

iLCE
DRC.

281

282

283

288

291

295

305

312

314

323

325

327

340

346

350

362

365

370

377

383

385

399

401

408

412

426

431

439

445

446

455

473

478

488

491

496

513

520

524

527

532

536

538

548

564

572

581

590

599

602

637

649

652

655

662

663

667

699

754

839

iL

DRC.

4601

4623

4635

4714

4737

4797

4917

4987

5015

5125

5131

5148

5333

5407

5480

5713

5734

5788

5842

5890

5931

6113

6156

6259

6377

6575

6626

6798

6911

6955

7125

7427

7481

7649

7748

7822

8146

8322

8346

8365

8437

8490

8615

8782

9088

9231

9355

9470

9667

9682

10242

10533

10569

10634

10884

10915

10957

11716

12974

14847

GENEL
DRC.

12350

12388

12416

12642

12689

12838

13177

13355

13447

13751

13773

13803

14256

14455

14660

15253

15301

15448

15592

15700

15793

16312

16427

16673

16981

17485

17591

17984

18267

18395

18780

19616

19756

20135

20388

20566

21400

21791

21858

21899

22090

22218

22567

22976

23747

24136

24482

24788

25276

25303

26778

27580

27688

27847

28487

28562

28655

30640

34002

38772



SIRA

NO SB ADI SOYADI

ALT ORTALAMALAR

KURUM GENELI ( 117 Ogrenci )
iLCE GENELI ( 843 Ogrenci)
iL GENELI ( 15229 Ggrenci )
SINAV GENELI ( 39467 Ogrenci )

TURKCE

D. Y.

N.

MATEMATIK

D. N.
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DERS BASARI ORANLARI KARSILASTIRMA GRAFIGI (%)

I Tisrikips Ganeli | 38467 Ofrenci |
[ il Ganafi | 15225 DEnanci |

B ips Gnadi | B43 Ofrenci |

B Korum Genelfi] 117 DErenci |
[ Liste Genelfi| 117 OErenci |
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PUAN KARSILASTIRMA GRAFIGI (%)

I Tiirkipe Geneli | 32457 \':.:-g'\en:'l
[ 1 Genefi | 15225 Ofrenci |

I ips Genedi | B43 Ofrenci |

B Kurum Genefi| 117 OSrenci |
[ Liste Senelfi| 117 DErendi |




